
 

 

  

Výzva 

  

k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu 

mimo režim zákona č.134/2016 Sb., (dále jen „zákon“)  
Jakýkoliv odkaz na zákon je analogickým použitím jednotlivých ustanovení zákona. 

 

Název akce: 

„Výběr zpracovatele žádosti o dotaci k projektu do plánované 84. výzvy 

IROPu“ 
 

Zadavatel:  Klasické a španělské gymnázium Brno - Bystrc, příspěvková organizace  

  se sídlem: 63500 Brno - Bystrc, Vejrostova 1143/2 

  Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Ivana Shorná, ředitelka 

 IČ:   60555211 

  DIČ:  CZ60555211 

 

Podmínky zakázky: 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování žádosti o dotaci pro projekt do plánované 84. výzvy IROPu. 

Předmětem veřejné zakázky je dále kompletace všech povinných příloh žádosti a její podání 

poskytovateli dotace. 

 

2. Předpokládaná hodnota zakázky je  199 000,- Kč bez DPH 

 

3. Předpokládaná hodnota projektu  je  4.500 000,- Kč bez DPH 

 

4. Termín a místo plnění 
Zahájení: bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy 

Dokončení:   do konce přijímání žádosti o dotaci v předmětné výzvě 

 

 

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů 
Uchazeč v nabídce prokáže: 

 

1) základní kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení, kterého vzor je přílohou 

této výzvy 

 

2) profesní kvalifikační předpoklady, a to: 

- oprávněním k podnikání (živnostenské oprávnění)  

- výpisem z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů, je-li v něm zapsán, či 

- výpisem z jiné evidence, pokud je v ní zapsán 

 

6. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

- Krycí list 

- Dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů 

- Specifikace nabídkové ceny 



  

 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh nabídkové ceny předložený uchazečem ve výběrovém 

řízení, včetně dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě. 

  

7. Způsob hodnocení nabídek 

 

Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Každý dodavatel může podat jen jednu nabídku.  

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 11. 2016 v 10:00 hod. 

Při osobním předání je nutno nabídku odevzdat v sídle zadavatele. Při zaslání poštou je nezbytné, 

aby ve lhůtě stanovené pro podání nabídek byla nabídka doručena zadavateli, nestačí podání 

k poštovní přepravě. 

Nabídku je možné předat v době v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hod., s výjimkou posledního dne 

lhůty, kdy je nutné nabídku doručit do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka uchazeče bude podána v českém jazyce. Nabídka uchazeče musí být podána v jednom 

svazku, vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být 

uvedena adresa uchazeče. 

 

Obálka bude označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

„Výběr zpracovatele žádosti o dotaci k projektu do plánované 84. výzvy IROPu“ 

 

Adresa zadavatele: 
Klasické a španělské gymnázium Brno - Bystrc, příspěvková organizace 

63500 Brno - Bystrc, Vejrostova 1143/2 

 

 

9. Práva zadavatele 

Vyhrazujeme si právo žádnou z nabídek nevybrat a výzvu zrušit bez udání důvodu. Dále si 

vyhrazujeme právo neuzavřít s žádným z vybraných uchazečů smlouvu a možnost odmítnout 

všechny nabídky. 

Nabídky se uchazečům nevrací. V případech, kdy zadavatel odkazuje na zákon, znamená to 

analogickou aplikaci těchto ustanovení. 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Ivana Shorná, ředitelka 

ivana.shorna@gyby.cz 

   tel.:   +420 533 555 101; +420 605 250 579 

 

V Brně dne 1. 11. 2016    

 

 

Mgr. Ivana Shorná  

ředitelka školy, v. r.  


